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NORD/EST
H2#

Monastier di Treviso, Domenica 27/05/2018 ore 17:18
Cron: A - Base v.: 50

Pos

O O ~NOULD WNPF

ol
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Cognome e nome

MARCAT MATTEO
VENDRAME LEONARDO
MENEGALDO LORENZO
COAN LORENZO
CAMILOTTO ALBERTO
DAVANZO MATTEO
SORGON MANUEL
MAZZOLIN GIACOMO
PESCE ANDREA
ORTOLAN DANIELE
SHANDRO VICTOR
CHIUSO VITTORIO

MEMO FRANCESCO
ZANGHELLINI JONATHAN
DELLA MEA FRANCESCO
FURLAN GIOVANNI
MAGOGA MATTEO
CARLI LUCA

MUNTEANU MARCO
ZANIN ALESSANDRO
BOTTOLI NICOLAS
MASSAROTTO NICOLA
GATTAGRISA MARCO
MAZZUIA JACOPO
BARRIVIERA EDOARDO
BARDHI ANDI
GAMBAROTTO GIULIO
BIT ANDREA

MARIOTTO LORENZO
PAGANIN LUCA
BORTOLETTO TOMMASO
COCCATO TOMMASO
GOLFETTO ALESSANDRO
ZARA PIETRO
VENTURUZZO FEDERICO
MARTON RICCARDO
PAVAN PIETRO
ZAMARCHI TOMMASO
BUSATTO ELIA
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Risultati completi

Reg
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200 Misti - Assoluti Maschi

Societa

HYDROS

NORD/EST H20

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
ANTARES NUOTO

RIVIERA NUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

PARCO LIVENZA

HYDROS

HYDROS

PIAVE NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD ARCA NUOTO
STILELIBERO SSD

PIAVE NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
HYDROS

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
RANAZZURRA CONEGLIANO
NORD/EST H20

ASD NATATORIUM TREVISO
RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
G.P. NUOTO MIRA

ASD ARCA NUOTO
STILELIBERO SSD

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

2a giornata fase primaverile di categoria conc B

100m

01:02.0201:11.24
01:03.44 01:12.00

01:04.2801:13.80
01:05.2901:13.18
01:06.0501:12.99
01:05.28 01:13.96
01:07.5301:13.37
01:05.3501:15.74
01:07.6801:13.94
01:05.7501:16.05
01:07.0201:15.83
01:09.9001:14.24
01:10.8201:14.95
01:08.3201:17.82
01:09.5301:16.89
01:11.5101:16.39
01:09.9401:19.43
01:14.8301:14.74
01:14.6101:15.17
01:11.0301:19.30
01:12.4601:18.01
01:09.4601:22.81
01:12.4901:19.89
01:13.6501:18.85
01:13.2901:19.34
01:11.4101:21.52
01:11.8201:21.34
01:14.1401:19.42
01:11.8701:23.03
01:13.1101:22.46
01:14.9201:21.22
01:14.3301:22.93
01:19.1201:18.84
01:19.2301:19.34
01:15.7901:22.79
01:15.36 01:23.85
01:16.8701:25.14
01:23.6001:20.04
01:07.99

i

VENETO

Foglion. 1
27/05/2018

Serie

FINALE Punti

02:13.26
02:15.44
02:18.08
02:18.47
02:19.04
02:19.24
02:20.90
02:21.09
02:21.62
02:21.80
02:22.85
02:24.14
02:25.77
02:26.14
02:26.42
02:27.90
02:29.37
02:29.57
02:29.78
02:30.33
02:30.47
02:32.27
02:32.38
02:32.50
02:32.63
02:32.93
02:33.16
02:33.56
02:34.90
02:35.57
02:36.14
02:37.26
02:37.96
02:38.57
02:38.58
02:39.21
02:42.01
02:43.64
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Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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